АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕСНОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БАЛАШОСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 30.10.2017 г
       №    50-п                                                               с.Лесное

О внесении изменений в Постановление

№14-п от 21.06.2013г.«Об осуществлении
профилактики пожаров членами добровольной
пожарной охраны»
В соответствии с Федеральными Законами от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 6 мая 2011 г. № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», Федеральным законом от 22.02.2017 г № 21 ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О добровольной пожарной охране»,Уставом Лесновского муниципального образования, с целью установления порядка проведения членами добровольной пожарной охраны (далее ДПО) пожарной профилактики в границах Лесновского муниципального образования, администрация Лесновского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Раздел 111 Положения осуществления деятельности  профилактики пожарной безопасности ДПО «Порядок выполнения полномочий»
в п.6 абзац 3 исключить слово «объектового»;

п.12 абзац 1 исключить слово «объектовых».

2.В п.15 абзац 1  слова «территориальный орган федерального государственного пожарного надзора» заменить  на слова «орган государственной власти или орган местного самоуправления».
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на  специалиста 1 категории  администрации Лесновского муниципального образования Чупину Е.В.
Глава Лесновского
муниципального образования

В.В.Семикина